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Styrelsen har under året bestått av Ivan Sjöberg, ordf, Helena Sigfridsson, vice ordf,  
Roger Asp, Lars Herlin, Eva CS Pettersson och Therese Staffansson, samt 
suppleanterna Jacqueline Henriksson (lämnade styrelsen den 25 juni), Nathalie 
Johnsson och Tommy K Nilsson. Adjungerad sekreterare Nadja Bellander och dito 
kassör Peter Josefsson, Josefssons Redovisningstjänst, Vimmerby.  
 
Revisor har varit Jan Kleerup med Anders Unnerstad som suppleant. I valberedningen 
har ingått Kristina Klintevall (sammankallande), Lisbeth Bolin och Leif Wretman. 
 
2020 blev ett annorlunda år för SFAF, av två anledningar. Den ena var Corona-
pandemin, som orsakade att inga fysiska möten kunde arrangeras, och den andra var 
att Svensk Galopp inte beviljade något föreningsbidrag till SFAF för 2020. Dessa 
omständigheter omöjliggjorde firande av SFAF:s 100-årsjubileum, som fick skjutas på 
framtiden. Inte heller kunde något sedvanligt medlemsmöte i samband med Breeders-
eller SM-dagen avhållas, och SÅEF:s åringsauktion blev en digital variant, där åringarna 
bara visades på bild och filmer, medan köparna lämnade bud via dator eller på plats vid 
Aronsborgs Konferenshotell i Bålsta.  
 
Styrelsen har sammanträtt 6 protokollförda gånger, samtliga per telefon, enligt följande:  
5 februari, 6 april, 6 maj, 25 juni, 9 september och 19 november. Styrelseledamöterna 
har utöver detta kommunicerat i olika frågor via epost och telefon. 
 
I början av året lanserade Svensk Galopp ett sparpaket som drabbade uppfödarna hårt. 
Det gällde dels en sänkning av prissummorna, dels en sänkning av potten till 
uppfödarpremier, och dels en sänkning av hästägarpremierna. SFAF:s styrelse har 
under året genom dels skrivelser, dels flera möten, sökt påverka Svensk Galopps 
ledning till att förstå vikten av ett starkt stöd till svensk fullblodsavel. 
 
Årsmöte avhölls den 5 april per telefon med 20 medlemmar. I samband med mötet 
avtackades Bo Helander för sina 14 år som ordförande, och utsågs till hedersmedlem. 
 
Vid Svensk Galopps Årets Häst-fest i Malmö i januari delade SFAF ut pris till Årets 
Uppfödare Ivan Sjöberg/Rävdansens Stuteri, Årets Avelshingst Eishin Dunkirk, 
Årets Svenskuppfödda häst Freestyler, samt Årets Uppmuntran Tor Harry Sigfridsson, 
samtliga titlar för 2019. 
 
Svenskt Grand National-tävlingarna på Strömsholm som brukar avhållas i juni fick tyvärr 
ställas in, liksom Nationaldagsgaloppen på Gärdet, båda på grund av Corona-pandemin. 
SFAF brukar annars medverka vid båda tillfällena för att marknadsföra svensk avel. 
 
SFAF hade, på grund av det uteblivna föreningsbidraget, ingen möjlighet att sponsra 
anmälningsavgiften till åringsauktionerna för svenskuppfödda hästar, men lyckosamt 
nog erbjöd sig Jockeyklubben att överta detta åtagande, ett belopp som kom att uppgå 
till 81.000 kronor, vilket vi i SFAF är mycket tacksamma för. 
 
Kirsten Rausings stipendium till Margareta Wettermarks Minne  
delades inte ut 2020, på grund av avsaknad av relevant sökande. 



 
SFAF har under verksamhetsåret genom Ivan Sjöberg varit representerat i EFTBA, 
sammanslutningen för Europas fullblodsavelsföreningar. Några fysiska möten har dock 
inte avhållits under 2020, utan man har varit hänvisad till digitala sådana. 
Medlemsavgiften till EFTBA för 2020 betalades till slut (löfte om detta gavs i juni, 
betalningen skedde i december efter flera påminnelser) av Svensk Galopp,  
eftersom SFAF saknade medel till att kunna göra detta. 
 
SFAF:s Facebooksida har hållits väl uppdaterad med information om framgångar för 
svenskuppfödda hästar och där sker också en hel del kommunikation med uppfödare. 
 
SFAF bistod under senhösten hingsthållarna med produktion av Hingstkatalogen 2021, 
som trycktes i december och sändes ut till professionella tränare i Skandinavien, samt till 
hingsthållarna och till de stoägare som efterfrågade katalogen tryckt på papper. I digital 
form lades den upp på såväl sfaf.se som svenskgalopp.se samt via Facebook. 
 
Årets Uppfödare 2020 blev åter Ivan Sjöberg/Rävdansens Stuteri, Årets Avelshingst  
blev Appel Au Maitre och till Årets Svenskuppfödda Häst utsågs Espen Hill, ägd av 
BeWe Horseshoes AB, uppfödd av Katarina Jacobson och tränad av Madeleine Smith. 
Årets Uppmuntran 2020 går till Caroline Söderberg och Daniel Wirenstål. 
 
Per den 31/12 2020 hade föreningen 94 medlemmar, varav 3 hedersmedlemmar:  
Bo Helander, Kirsten Rausing och Björn Zachrisson. Den sistnämnde uppvaktades  
med blommor i samband med 85-årsdagen den 17 juni. 
 
För föreningens ekonomiska resultat 2020 hänvisas till resultat- och balansräkning.  
För övrigt hänvisas till föreningens hemsida (www.sfaf.se).  
 
Styrelsen 

http://www.sfaf.se/

